
 

RM 20.3.2024 
 

Usnesení č. R/260/24 - PD-kanalizace v Pacák.sadech, RO OSM 7/24 

Rada města schvaluje rozpočtové opatření OSM č. 7/24, kterým dochází k navýšení výdajové 

rozpočtové položky PD - kanalizace v Pacákových sadech, a to na úkor Rozpočtové rezervy ve výši 

48.400 Kč vč. DPH. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.4.2024 

 

 

Usnesení č. R/267/24 - Přijetí dotace Sankturinovský dům - RO č.09 

Rada města schvaluje předložený návrh rozpočtového opatření OI č. 09 – zapojení dotace ve výši 

3.171.256,68 Kč od IROP na Revitalizaci Sankturinovského domu v Kutné Hoře, která byla 

zrealizována v letech předešlých. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.3.2024 

 

 

Usnesení č. R/270/24 - RO OCR OrJ 2047 č. 6 - školství 

Rada města schvaluje předložený návrh na rozpočtové opatření OCR OrJ 2047 č. 6 - přesun 

finančních prostředků z položky Rozpočtová rezerva RM ve výši 138.120 Kč do rozpočtu Základních 

škol na nákup 3 ks defibrilátorů AED Philips HeartStart FRx vč. brašny, klíče umožňující defibrilaci 

dětí do 25 kg a úložné skříňky s alarmem (pro ZŠ TGM, ZŠ Žižkov, ZŠ Kamenná stezka), od 

společnosti SNT Plus s.r.o., Novodvorská 994, 142 00 Praha 4, IČO: 25701576. 

 

Základní škola T.G. Masaryka Kutná Hora, 

Jiráskovy sady 387, 284 01 Kutná Hora, IČO: 
71002090 

46.040 Kč 

Základní škola Žižkov, Kremnická 

Kutná Hora, IČO: 70877572 

98, 284 01 46.040 Kč 

 
 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 3.4.2024 

 

Usnesení č. R/273/24 - RO OCR OrJ 2040 č. 8 - zapojení příjmů, včetně pověření MKS 

Rada města 

I. schvaluje návrh na rozpočtové opatření OCR OrJ 2040 č. 8 - zapojení finančních prostředků 

ve výši 10.000 Kč včetně DPH od Svazu autorů a interpretů z.s. na položku Mezinárodní kytarová 

soutěž. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.5.2024 

 

II. pověřuje správce rozpočtových  prostředků  Odbor  cestovního  ruchu,  školství  a  kultury k 

průběžnému zapojování příjmů spojených s konáním 22. ročníku Mezinárodní kytarové soutěže 

s mistrovskými kurzy 2024 ve formě účastnických poplatků a přijatých darů, příspěvků, příjmů 

ze vstupného a dotací na pokrytí výdajů této akce. 
Zodpovídá: Ostřanská Dagmar, Bc., vedoucí odboru Termín: 31.7.2024 

 

Usnesení č. R/286/24 - Rozpočtové opatření ZPR č.1 OrJ 2500 

Rada města schvaluje rozpočtové opatření ZPR č. 1, na základě 6. žádosti o platbu na akci 

Zpracování plánu ÚSES pro ORP Kutná Hora navyšujeme příjmy ve výši 123.420 Kč. Výdaje byly 

realizovány v předešlých letech. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.3.2024 

46.040 Kč Základní škola Kutná Hora, Kamenná stezka 40, 284 01 Kutná 

Hora, IČO: 70877564 



 

Usnesení č. R/287/24 - Malé projekty - sport- II. čtvrtletí 2024 

Rada města schvaluje 

a) rozpočtové opatření OPŘS č. 6/24 - rozdělení finančních prostředků v celkové výši 

20.000 Kč na základě podaných žádostí do příspěvkového programu v kategorii "malé" 

projekty (do 5.000,- Kč) v oblasti sportu, přijatých v termínu do 6.3.2024 - realizace 

projektu v II. čtvrtletí 2024. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 16.4.2024 

 

b) uzavření veřejnoprávních smluv pro: 

 

SK Vorvaň z.s., IČ: 07922787, Církvice 82, 28533 Církvice - na projekt "Sportuj s 

Vorvaněm" ve výši 5.000,- Kč 

Kolobistro, s.r.o., IČ:09088318, Kobylnice 37, 28401 Kobylnice - na projekt 

"Prvomájová vyjížďka" ve výši 5.000,- Kč 

Tělovýchovná jednota Viktoria Sedlec, z.s., IČ:68996861, Na Chmelnici 463, Sedlec, 

28403 Kutná Hora - na projekt "Čarodějnické sportovní  odpoledne na Viktorce 2024"  

ve výši  5.000,- Kč 

Club Deportivo Kutná Hora, z.s., IČ:26554810, náměstí Národního odboje 48/1, 28401 

Kutná Hora - na projekt "Welas Triatlon 2024" ve výši 5.000,- Kč 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru Termín: 16.4.2024 

 

Usnesení č. R/288/24 - Příspěvkový program - velké projekty - SPORT 2024 

Rada města schvaluje 

a) předložené rozpočtové opatření OPŘS č. 7/24 - rozdělení finančních prostředků v 

celkové výši 103.123,- Kč na základě podaných žádostí do příspěvkového programu 

v kategorii "Velké projekty v oblasti sportu pro rok 2024". 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.3.2024 

 

b) předložené veřejnoprávní smlouvy - velké projekty v oblasti sportu pro rok 2024: 

 
1. Cesta životem bez bariér, z.s., IČ:27044700, Paběnice 75, 286 01 Čáslav – 44.444,- 

Kč 

2. SK Vorvaň, z.s., IČ:07922787, Církvice č.p. 82, 28533 Církvice – 7.860,- Kč 

3. TJ SPARTA Kutná Hora, z.s., IČ:14801663, Čáslavská 198, Karlov, 28401 Kutná 

Hora - 17.250,- Kč 

4. FBC Kutná Hora – florbalový oddíl, z.s., IČ:02983885,Česká 2/42, 284 01 Kutná 

Hora – 33.569,-Kč 
Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.4.2024 

 
c) 

vyřazení níže uvedených projektů na základě hodnotících kritérií uvedených v 

příspěvkovém programu "Velké projekty v oblasti sportu pro rok 2024": 

 

1-03/V/SP/2024-005 Sportovní den mládeže v Kutné Hoře - 

5. ročník 2-03/V/SP/2024-008 Evropská liga ve volejbale 

mužů a žen 2024 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru Termín: 30.4.2024 

 

Usnesení č. R/292/24 - Školní sportovní soutěže OR ASŠK ČR KH pro rok 

2024 

Rada města schvaluje 

a) návrh na rozpočtové opatření OPŘS č. 9/24, kterým dojde k pokrytí žádosti o dotaci 

Okresní rady Asociace školních sportovních klubů České republiky Kutná Hora, 

pobočného spolku ve výši 34.580 Kč a to z rezervy města. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.3.2024 

 



 

b) uzavření veřejnoprávní smlouvy ve prospěch Okresní rady Asociace školních 

sportovních klubů České republiky Kutná Hora, pobočný spolek, se sídlem Jiráskovy 

sady 387/7, Hlouška, 284 01 Kutná Hora, IČ: 05595070, pro pořádání školních 

sportovních soutěží žáků základních škol a gymnázií v Kutné Hoře pro rok 2024 ve 

výši 34.580 Kč. 
Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru Termín: 31.3.2024 

 

 

Usnesení č. R/293/24 - Nová Metodika a vyhodnocení registrované 

mládeže pro rok 2024 

Rada města 

I. doporučuje 

a) Zastupitelstvu města Kutná Hora schválit 

návrh nového znění metodiky pro výpočet výše příspěvků pro sportovní oddíly 

(registrovaná mládež), která se stane nedílnou součástí jako příloha č. 1 materiálů 

"koncepce podpory sportu v Kutné Hoře" a "dotačního programu podpora sportu ve 

městě Kutná Hora - 
1. pilíř - registrovaná mládež pro rok 2024" 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru Termín: 16.4.2024 

 
b) Zastupitelstvu města Kutná Hora schválit 

předložený návrh na rozpočtové opatření OPŘS č. 11-24 – přesun prostředků z 

položky Sportovní oddíly – registrovaní žáci v celkové výši 4.190.000 Kč na jednotlivé 

sportovní oddíly, za podmínky schválení nového znění "Metodiky pro výpočet výše 

příspěvků pro sportovní oddíly". Finanční prostředky jsou určeny na podporu činnosti 

registrované mládeže. 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru Termín: 16.4.2024 

 
c) Zastupitelstvu města Kutná Hora schválit 

předložení vyhotovení veřejnoprávních smluv na poskytnutí dotace pro rok 2024 pro 

jednotlivé sportovní oddíly – registrované mládeže za podmínky schválení nového znění 

"Metodiky pro výpočet výše příspěvků pro sportovní oddíly" 

 

Smlouva č.01/2024 – SK RESPO Kutná Hora, z.s., IČ:48677396, Vrchlického 140, 

Sedlec, 284 03 K. Hora - 107.474,-Kč 

Smlouva č.02/2024 – Kick Box Club Kutná Hora, z. s., IČ:06495206, Anenské náměstí 

369, 284 01 K. Hora - 34.795,-Kč 

Smlouva č.03/2024 – Sportovní klub Sršni Kutná Hora, z.s., IČ:22900845, Pobřežní 194, 

Karlov, 284 01 Kutná Hora - 288.410,-Kč 

Smlouva č.04/2024 – Sparta Kutná Hora, z.s., IČ:70827427, U Lorce 57, 284 01 Kutná 

Hora - 572.747,-Kč 

Smlouva č.05/2024 – TJ Sparta Kutná Hora, z.s., IČ:14801663, Čáslavská 198, 284 01 

Kutná Hora - 978.051,-Kč 

Smlouva č.06/2024 – FBC Kutná Hora - florbalový oddíl z.s., IČ:02983885, Česká 2/42, 

284 01 Kutná Hora - 850.236,-Kč 

Smlouva č.07/2024 – Sportovní klub policie Olympia Kutná Hora z.s., IČ:14803429, 

Střelecká 617, 284 01 Kutná Hora - 616.492,-Kč 

Smlouva č.08/2024 – Gym Fit, z.s., IČ: 09404911, Bylany 49, 284 01 Miskovice - 

246.820,-Kč Smlouva č.09/2024 – TŠ Novákovi Kutná Hora z.s., IČ:27027350, 

Václavské nám. 252/18, 284 01 K. Hora - 90.575,-Kč 

Smlouva č.10/2024 – Klub cyklistů Kutná Hora z.s., IČ:05556228, Benešova 614/24, 

284 01 Kutná Hora - 14.305,-Kč 

Smlouva č.11/2024 – Tělovýchovná jednota Turista Kutná Hora z.s., IČ:18621881, 

Růžová 837, Žižkov, 284 01, Kutná Hora - 15.129,-Kč 

Smlouva č.12/2024 – TJ Sokol Malín z.s., IČ:48677957, Malín 298, 284 01 Kutná Hora 

- 121.220,-Kč 

Smlouva č.13/2024 – TJ Viktoria Sedlec, z.s., IČ:68996861, Na Chmelnici 463, Kutná 



 

Hora - 7.564,-Kč 

Smlouva č.14/2024 – Tělocvičná jednota Sokol Kutná Hora, IČ:00510211, Tyršova 

236/19, Žižkov, 284 01 Kutná Hora - 74.130,-Kč 

Smlouva č.15/2024 – Basketbalový klub Kutná Hora z.s., IČ:01898434, Křesetice č.p. 

32, 28547 Křesetice - 8.321,-Kč 

Smlouva č.16/2024 – Klub lyžařů Kutná Hora, z.s., IČ:49540904, Kudrnova 262/14, 

Žižkov, 284 01 Kutná Hora - 14.372,-Kč 

Smlouva č.17/2024 – Tělovýchovná jednota Sokol Kaňk z. s., IČ:65248929, Kaňk 

ev.č.01, 284 04 Kutná Hora - 26.097,-Kč 

Smlouva č.18/2024 – Olympia Spartan Training Kutná Hora, z.s., IČ:07919794, Tyršova 

1005, 284 01 Kutná Hora - 52.821,-Kč 

Smlouva č.19/2024 – Jarmila Kolínská, IČ:16531132, Hašplířská 565, 284 01 Kutná 

Hora - 32.758,-Kč 

Smlouva č.20/2024 - Michaela Palečková, IČ:65242459, Novomlýnská 686, Kutná Hora-

Vnitřní Město, 28401 Kutná Hora - 37.683,-Kč 
Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru Termín: 16.4.2024 

 

II. schvaluje Rozpočtové opatření EKO č. 9 posílení položky Sportovní oddíly - 

registrovaní žáci o 500.000 Kč z rozpočtové rezervy vedení města. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 2.4.2024 

 

Usnesení č. R/294/24 - RO č.12/24 - ŠU Sparta - úprava svahu 

Rada města schvaluje 

a) předložený návrh na rozpočtové opatření č. 12/24 Odboru projektového řízení a 

sportu (OPŘS) – k pokrytí nákladů plynoucích ze škodní události v areálu Lorec (Sparta 

- hřiště) ve výši 165.000 Kč s DPH, které bude kryto rozpočtovou rezervou roku 2024. 

Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 16.4.2024 

 

b) uzavření smlouvy na úpravu svahu v areálu Lorec se společností Technické služby 

Kutná Hora, spol. s r.o., IČ:49549511, U Lazara 22/2, Karlov, 28401 Kutná Hora ve 

výši 164.560 Kč včetně DPH. 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru Termín: 16.4.2024 

 

 

Usnesení č. R/296/24 - Public sport park Kutná Hora - architektonicko-

urbanistická studie areálu včetně RO 

Rada města schvaluje 

a) uzavření smlouvy na zpracování Architektonicko-urbanistického návrhu/studie - 

Public sport park Kutná Hora za celkovou cenu 188 000,- Kč bez DPH se společností 

Architekt Zdeněk Podlaha s.r.o., IČO:17396441 se sídlem Ku Ptáku 96/3, Žižkov, 284 

01 Kutná Hora 

Zodpovídá: Ovčačík Pavel, Ing., vedoucí odboru Termín: 5.4.2024 

 

b) předložený návrh na rozpočtové opatření č. 10/24 Odboru projektového řízení a 

sportu (OPŘS) – k pokrytí nákladů na vypracování Architektonicko-urbanistického 

návrhu/studie - Public sport park Kutná Hora ve výši 227 480,- Kč s DPH, které bude 

kryto rozpočtovou rezervou roku 2024. 
Zodpovídá: Bulánková Monika, Ing., vedoucí odboru Termín: 5.4.2024 



 

Od Pa Sp Po OrJ OrgC Zj Uz Np Ka MU Popis Schválený rozpočet Rozpočet po změnách Změna rozpočtu Rozpočet po změnách 

00 00 41 16 2490 000011638 000 17015 1071 00 00 Sankturinovský dům              0 0 35 182,40 35 182,40 

00 00 41 16 2490 000011638 000 17016 1075 00 00 Sankturinovský dům - SR         0 0 598 100,80 598 100,80 

00 00 41 16 2500 000021007 000 15011 1065 00 00 Zpracování plánu ÚSES pro ORP K 0 0 123 420,00 123 420,00 

00 00 42 16 2490 000011638 000 17968 1071 00 00 Sankturinovský dům SR           0 439 676,21 140 998,50 580 674,71 

00 00 42 16 2490 000011638 000 17969 1075 00 00 Sankturinovský dům              0 7 474 495,54 2 396 974,98 9 871 470,52 

33 12 21 11 2040 000052620 000 00000 0000 00 00 MKS - příjem za služby          0 0 10 000,00 10 000,00 

33 12 23 21 2040 000052620 000 00000 0000 01 00 Nadace život umělce - Kytarová  35 000,00 35 000,00 -10 000,00 25 000,00 

23 21 51 69 2960 000011630 000 00000 0000 00 00 PD-kanalizace v Pacákových sade 0 399 300,00 48 400,00 447 700,00 

31 13 53 31 2047 000052720 000 00000 0000 01 00 ZŠ KS - příspěvek na nákup  def 0 0 46 040,00 46 040,00 

31 13 53 31 2047 000052722 000 00000 0000 01 00 ZŠ TGM - příspěvek na nákup def 0 0 46 040,00 46 040,00 

31 13 53 31 2047 000052723 000 00000 0000 01 00 ZŠ Žižkov - příspěvek na nákup  0 0 46 040,00 46 040,00 

33 12 50 29 2040 000052620 000 00000 0000 01 00 MKS - Nadace život umělce - OON 0 0 25 000,00 25 000,00 

33 12 51 69 2040 000052620 000 00000 0000 00 00 Mezinárodní kytarová soutěž - v 500 000,00 500 000,00 -35 000,00 465 000,00 

34 12 51 66 2086 000016436 000 00000 0000 00 00 Public sport park KH Klimeška - 0 0 227 480,00 227 480,00 

34 12 51 71 2086 000016433 000 00000 0000 00 00 Sparta - opravy oken, dveří, fa 40 000,00 40 000,00 165 000,00 205 000,00 

34 19 52 13 2086 000000111 000 00000 0000 52 00 Kolobistro s.r.o.               0 0 5 000,00 5 000,00 

34 19 52 22 2086 000041016 000 00000 0000 52 00 Cesta životem bez bariér, z.s.  0 5 000,00 44 444,00 49 444,00 

34 19 52 22 2086 000041554 000 00000 0000 52 00 Club Deportivo Kutná Hora, z.s. 0 0 5 000,00 5 000,00 

34 19 52 22 2086 000043003 000 00000 0000 00 00 Okresní rada Asociace školních  0 0 34 580,00 34 580,00 

34 19 52 22 2086 000043055 000 00000 0000 52 00 SK Vorvaň, z.s.                 0 0 12 860,00 12 860,00 

34 19 52 22 2086 000043563 000 00000 0000 52 00 TJ Viktoria Sedlec, spolek      0 0 5 000,00 5 000,00 

34 19 52 22 2086 000043564 000 00000 0000 52 00 FBC Kutná Hora - florbalový odd 0 0 33 569,00 33 569,00 

34 19 52 22 2086 000043575 000 00000 0000 52 00 TJ SPARTA Kutná Hora, z.s.      0 0 17 250,00 17 250,00 

34 19 59 01 2086 000000000 000 00000 0000 08 00 Sportovní oddíly - registrovaní 4 190 000,00 4 190 000,00 500 000,00 4 690 000,00 

34 19 59 01 2086 000000000 000 00000 0000 52 00 Příspěvkový program - sport     250 000,00 240 000,00 -123 123,00 116 877,00 

61 71 59 01 2200 000000000 000 00000 0000 00 00 Rozpočtová rezerva              9 900 000,00 4 727 091,90 -1 113 580,00 3 613 511,90 

 


